.

doreier

Mébel-Lenkrolle, 30x15 mm, Gleitlager, Riickenloch 10,2 mm, Tragkr. 30 kg

Kurzbeschreibung

Mobel-Lenkrolle mit Rickenloch

Produktbilder

Beschreibung

Gehause aus verzinktem Stahlblech mit einfachem Kugellager im Drehkranz
Kunststoffrad mit Gleitlager

19.04.24



Zusatzinformationen

Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Radbreite mm

Bauhdhe

@ Ruckenloch mm

@ Drehkranz

Ausladung

Radlagertyp
Material Gehause
Material Felge
Material Laufflache

Befestigungsart

790125

Mobel-Lenkrolle mit Ruckenloch

30 kg

30 mm

15 mm

48 mm

10.2 mm

36 mm

15 mm

Gleitlager
Stahl verzinkt
Kunststoff
Kunststoff

Rickenloch

19.04.24



